
Campionato Galego Cadete e Xuvenil CLASIFICACION CONXUNTA

CATEGORIA MULLERES
PTO. Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Catg. Licencia Club

1 829 CAMILA ALONSO ARADAS 0:13:57 0:04:06 0:03:00 0:08:27 XUV GA 19316 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
2 277 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 0:14:00 0:04:07 0:03:09 0:08:39 CD GA 17454 COMESAÑA SPORTING CLUB
3 265 CARMELA CARDAMA BAEZ 0:14:08 0:04:10 0:03:11 0:08:44 CD GA 19754 COMESAÑA SPORTING CLUB
4 57 VIOLETA PORTERO LOPEZ 0:14:30 0:04:16 0:03:11 0:08:51 XUV J CLUB ADAS PROINOR
5 910 JENNY FERNANDEZ MASSO 0:14:41 0:04:19 0:03:09 0:08:57 XUV GA 19085 CLUB VALMIÑOR
6 936 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA 0:14:44 0:04:20 0:03:14 0:08:58 XUV GA 19084 CLUB VALMIÑOR
7 25 PILAR FIDALGO DIAZ 0:14:48 0:04:22 0:03:12 0:09:01 XUV GA CLUB ADAS PROINOR
8 34 MARIA GONZALEZ ALONSO 0:14:57 0:04:24 0:03:11 0:09:03 XUV GA 16799 CLUB ADAS PROINOR
9 903 EVA CID GUEDE 0:15:06 0:04:27 0:03:11 0:09:09 XUV GA 19635 CLUB VALMIÑOR

10 973 MAR CHILLON CAAMAÑO 0:15:10 0:04:28 0:03:25 0:09:15 CD GA 19667 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
11 337 LAURA ROSENDE SAEZ 0:15:10 0:04:28 0:03:16 0:09:16 CD GA 20050 CLUB ATLETISMO CUNTIS
12 536 XIANA RENDO MALLO 0:15:10 0:04:28 0:03:15 0:09:14 CD GA 20250 CLUB ATLETISMO NARON
13 901 CARLA CARIDE SANROMAN 0:15:12 0:04:29 0:03:22 0:09:21 CD GA 19678 CLUB VALMIÑOR
14 31 DESIRÉE GÓMEZ RODRÍGUEZ 0:15:13 0:04:29 0:03:20 0:09:23 XUV L CLUB ADAS PROINOR
15 868 SARA PENEDO VAZQUEZ 0:15:15 0:04:29 0:03:26 0:09:28 CD GA 17453 CLUB SAN MIGUEL DE OIA
16 926 LAURA MENDEZ COSTAS 0:15:16 0:04:30 0:03:22 0:09:21 CD A 19732 CLUB VALMIÑOR
17 935 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA 0:15:26 0:04:33 0:03:22 0:09:21 CD GA 19679 CLUB VALMIÑOR
18 759 CLAUDIA ROJO CAZORLA 0:15:29 0:04:34 0:03:24 0:09:39 CD GA 19875 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
19 507 ANA MEIJIDE SALGUEIRO 0:15:36 0:04:36 0:03:17 0:09:27 XUV GA CLUB SAN FERNANDO LUCUS
20 301 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ 0:15:40 0:04:37 0:03:18 0:09:30 CD GA 19073 COMESAÑA SPORTING CLUB
21 303 ALBA RODRIGUEZ LLOVES 0:15:42 0:04:37 0:03:25 0:09:31 CD GA 19755 COMESAÑA SPORTING CLUB
22 648 CRISTINA GONZALEZ BREA 0:15:44 0:04:38 0:03:25 0:09:44 XUV GA 17199 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
23 495 LARA CORRAL QUEBRADA 0:15:47 0:04:39 0:03:36 0:09:43 CD GA 20461 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
24 87 BLANCA CEA RIOS 0:15:48 0:04:39 0:03:23 0:09:38 CD A 9314 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
25 949 CRISTINA GARCIA ALBELA 0:15:48 0:04:39 0:03:43 0:09:55 XUV A 9191 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
26 755 ALICIA PAZ FRAGA 0:15:51 0:04:40 0:03:22 0:09:32 CD GA 19876 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
27 506 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 0:15:53 0:04:41 0:03:27 0:09:47 CD GA 20510 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
28 546 INES VAZQUEZ RAMIL 0:15:55 0:04:41 0:03:38 0:09:48 CD A 9676 CLUB ATLETISMO NARON
29 60 ANGELA RAMON ALVAREZ 0:15:55 0:04:41 0:03:22 0:09:38 XUV L CLUB ADAS PROINOR
30 941 LAURA VARELA ESTEVEZ 0:15:56 0:04:42 0:03:34 0:09:43 XUV GA 19636 CLUB VALMIÑOR
31 490 TAMARA AGUIAR CAMBA 0:16:00 0:04:43 0:03:29 0:09:44 XUV GA 20401 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
32 97 CARMEN FERREIROS GOMEZ 0:16:04 0:04:44 0:03:35 0:09:54 CD GA 20259 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
33 503 MARIA LENCE BURGOS 0:16:12 0:04:46 0:03:27 0:09:43 CD GA 20411 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
34 937 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ 0:16:12 0:04:46 0:03:25 0:09:42 XUV GA 19083 CLUB VALMIÑOR
35 800 YESICA RIOS SOTELO 0:16:13 0:04:46 0:03:34 0:09:51 CD YRS CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
36 493 RAQUEL CABANAS MARZABAL 0:16:14 0:04:47 0:03:30 0:09:54 CD GA 20405 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
37 512 SARA PINO FERNANDEZ 0:16:15 0:04:47 0:03:36 0:09:55 CD GA 20417 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
38 951 ALBA LEMA SEOANE 0:16:25 0:04:50 0:03:12 0:09:29 CD A 9178 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
39 261 MARIA ALVAREZ VILLAR 0:16:25 0:04:50 0:03:49 0:10:10 CD A 8801 COMESAÑA SPORTING CLUB
40 1004 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 0:16:29 0:04:51 0:03:27 0:09:58 XUV GA 20000 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
41 900 CARLA CABRERA ALONSO 0:16:30 0:04:51 0:03:30 0:09:54 CD GA CLUB VALMIÑOR
42 932 LAURA RODRIGUEZ COSTAS 0:16:31 0:04:52 0:03:42 0:10:12 CD A 19731 CLUB VALMIÑOR
43 1034 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA 0:16:31 0:04:52 0:03:42 0:10:10 XUV GA 20005 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
44 549 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE 0:16:37 0:04:54 0:03:40 0:10:07 XUV GA 19339 CLUB ATLETISMO NARON
45 955 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 0:16:40 0:04:54 0:03:43 0:10:11 XUV GA 20252 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
46 109 ALBA PEREZ GARCIA 0:16:46 0:04:56 0:03:41 0:10:11 CD GA 20221 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
47 198 BELEN GONZALEZ IGLESIAS 0:16:48 0:04:57 0:03:32 0:10:10 XUV GA 19774 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA



48 1046 ALEXIA VIDAL MARTINEZ 0:16:49 0:04:57 0:03:37 0:10:16 CD AVM 220997 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
49 499 SANDRA FERNANDEZ GARCIA 0:16:49 0:04:57 0:03:55 0:10:29 XUV GA 20426 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
50 540 SARA RIAL GARCIA 0:16:51 0:04:58 0:03:38 0:10:11 CD GA 20216 CLUB ATLETISMO NARON
51 880 NEREA CASAL GARCIA 0:16:52 0:04:58 0:03:33 0:10:09 XUV A 9989 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
52 754 MARIA MANSO GOMEZ 0:16:54 0:04:59 0:03:55 0:10:35 CD GA 19385 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
53 960 JULIA ALONSO BACELAR 0:16:55 0:04:59 0:03:53 0:10:23 CD GA 19744 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
54 270 JESSICA DAVILA PRADO 0:16:57 0:05:00 0:03:49 0:10:21 CD A 8573 COMESAÑA SPORTING CLUB
55 519 MARTA VIÑA RODRIGUEZ 0:17:17 0:05:05 0:03:39 0:10:22 CD GA 20421 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
56 957 PATRICIA ABAL HERBELLO 0:17:18 0:05:06 0:03:48 0:10:33 CD PAH 160996 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
57 99 MARIA MARGARITA GONZALEZ HER 0:17:19 0:05:06 0:03:38 0:10:27 CD GA 20219 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
58 614 CIELOS CADERNO PÉREZ 0:17:26 0:05:08 0:03:34 0:10:20 CD A 11025 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
59 274 ITSASO FERNANDEZ RIVEIRO 0:17:30 0:05:09 0:04:05 0:10:53 CD A 8991 COMESAÑA SPORTING CLUB
60 271 LORENA FERNANDEZ CARREIRA 0:17:31 0:05:09 0:04:05 0:10:53 CD GA 19743 COMESAÑA SPORTING CLUB
61 998 ARIANA MARTINEZ LORENZO 0:17:37 0:05:11 0:03:29 0:10:20 XUV GA 19642 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
62 752 LAURA LAMA BECEIRO 0:17:39 0:05:12 0:03:55 0:10:40 CD GA 19386 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
63 954 KATIA SENIN GONZALEZ 0:17:39 0:05:12 0:03:42 0:10:36 XUV A 9822 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
64 307 MARIA LIDIA VILLAR AYRA 0:17:42 0:05:13 0:03:49 0:10:40 CD A 8581 COMESAÑA SPORTING CLUB
65 300 TANIA RIAL SANTOS 0:17:52 0:05:16 0:03:49 0:10:53 XUV A 8579 COMESAÑA SPORTING CLUB
66 924 SARA MARQUEZ RODRIGUEZ 0:17:54 0:05:16 0:03:42 0:10:58 XUV GA 19687 CLUB VALMIÑOR
67 620 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA 0:17:54 0:05:16 0:03:47 0:10:43 XUV GA 17395 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
68 83 ANDREA BURES MUÑIZ 0:18:03 0:05:19 0:03:48 0:10:55 CD GA 20263 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
69 659 RAQUEL MARTINEZ DE CASTRO 0:18:07 0:05:20 0:03:39 0:10:42 XUV A 11024 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
70 622 NATALIA CID RODRIGUEZ 0:18:20 0:05:24 0:03:56 0:11:05 XUV GA 17396 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
71 967 ANA MARIA BERMUDEZ MENDEZ 0:18:21 0:05:24 0:03:59 0:11:07 CD GA 19663 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
72 250 RUTH SEOANE LOUREDA 0:18:21 0:05:24 0:03:55 0:11:21 CD A 10795 CLUB CORUÑA COMARCA
73 785 ANDREA LAGOA NUÑEZ 0:18:23 0:05:25 0:04:05 0:11:15 CD ALN CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
74 964 ANA ANTEPAZO REGUEIRA 0:18:25 0:05:25 0:03:48 0:11:02 CD AAR 110897 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
75 517 ALBA VAZQUEZ SEIJAS 0:18:25 0:05:25 0:03:55 0:11:00 XUV GA 19509 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
76 1009 EVA OTERO PASTORIZA 0:18:33 0:05:28 0:04:01 0:11:19 CD EOP 30397 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
77 895 ANA ALONSO COSTAS 0:18:37 0:05:29 0:04:01 0:11:11 CD AAC 270597 CLUB VALMIÑOR
78 710 MARIAN GIMENEZ ANTON 0:18:37 0:05:29 0:03:55 0:11:19 XUV A 7751 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
79 153 LORENA DAVILA PIÑEIRO 0:18:37 0:05:29 0:03:51 0:11:13 XUV LDP 60795 CLUB BEADE
80 528 VANESA CAO VIÑAS 0:18:49 0:05:33 0:04:04 0:11:31 CD A 9680 CLUB ATLETISMO NARON
81 1011 NEREA OUTEIRAL VILAS 0:18:49 0:05:32 0:04:04 0:11:29 XUV GA 20003 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
82 126 NOA VARELA DOMINGUEZ 0:18:56 0:05:35 0:04:21 0:11:47 CD NVR 170996 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
83 975 ESMERALDA CORREDOIRA HERBE 0:19:02 0:05:36 0:04:00 0:11:26 CD ECH 160997 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
84 980 ALICIA DACRUZ DOMINGUEZ 0:19:06 0:05:37 0:04:03 0:11:28 XUV GA 20006 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
85 447 MARIA TABOAS VAZQUEZ 0:19:07 0:05:38 0:04:05 0:11:33 XUV A 10736 CLUB A GANDARA
86 727 ROCIO SEQUEIROS RODRIGUEZ 0:19:12 0:05:39 0:04:08 0:11:38 CD RSR 30796 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
87 653 LUCIA IGLESIAS MACHADO 0:19:19 0:05:41 0:04:09 0:11:48 CD GA 20306 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
88 977 ESTELA COSTAS GANDON 0:19:26 0:05:43 0:03:54 0:11:29 CD ECG 280397 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
89 615 NEREA CARNEIRO LOPEZ 0:19:28 0:05:44 0:03:56 0:11:23 XUV A 11008 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
90 1110 SALOME GARRIDO FERNANDEZ 0:19:52 0:05:51 0:04:05 0:11:39 CD GA 20305 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
91 642 ANTIA GAREL VILLAR 0:20:28 0:06:02 0:04:27 0:12:53 CD GA 20304 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
92 646 VANESSA GOMEZ BENTO 0:20:41 0:06:05 0:04:27 0:12:55 XUV VGB 90894 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
93 969 CARLA BERNARDEZ MIRANDA 0:20:59 0:06:11 0:04:16 0:12:43 CD CBM 120697 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
94 685 EMMA SANTÁS GONZÁLEZ 0:20:59 0:06:11 0:04:08 0:12:34 CD A 11191 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
95 663 EVA MÍGUEZ LÓPEZ 0:21:01 0:06:11 0:04:07 0:12:04 CD A 11184 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
96 554 LUCIA CAAMAÑO SUAREZ 0:22:16 0:06:33 0:04:29 0:12:54 CD AG 11077 CLUB ATLETISMO NOIA



Campionato Galego Cadete e Xuvenil CLASIFICACION CONXUNTA

CATEGORIA HOMES
PTOL. Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 CTG. Licencia Club

1 733 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 0:19:54 0:03:41 0:05:52 0:10:51 0:15:36 XUV GA 20007 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
2 890 DAVID SANTOS DOMINGUEZ 0:20:09 0:03:44 0:05:52 0:10:51 0:15:37 XUV GA 19434 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
3 52 SAUL ORDOÑEZ GABELA 0:20:10 0:03:44 0:05:52 0:10:51 0:15:37 XUV L 4471 CLUB ADAS PROINOR
4 333 MIGUEL OTERO REY 0:20:14 0:03:45 0:05:52 0:10:51 0:15:36 CD GA 17112 CLUB ATLETISMO CUNTIS
5 539 SERGIO PIÑON PAZ 0:20:21 0:03:47 0:05:53 0:10:51 0:15:37 XUV GA 19344 CLUB ATLETISMO NARON
6 541 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 0:20:22 0:03:47 0:05:53 0:10:51 0:15:37 XUV GA 19995 CLUB ATLETISMO NARON
7 848 ANTONIO SERRAT SEOANE 0:20:32 0:03:49 0:05:52 0:10:51 0:15:38 XUV GA SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
8 33 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 0:20:46 0:03:51 0:05:53 0:10:53 0:15:53 CD GA 20327 CLUB ADAS PROINOR
9 881 JAVIER CASTRO SANZERI 0:20:47 0:03:51 0:05:54 0:10:51 0:15:50 XUV GA 20254 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO

10 744 DARIO SOTO MENDEZ 0:20:52 0:03:52 0:05:53 0:10:56 0:16:03 XUV GA 19342 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
11 289 ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 0:20:55 0:03:53 0:05:54 0:10:54 0:16:00 XUV A 8577 COMESAÑA SPORTING CLUB
12 54 JACOBO PEREZ ABAD 0:20:56 0:03:53 0:05:53 0:10:52 0:15:53 XUV GA CLUB ADAS PROINOR
13 736 ADRIAN BOUZA DIAZ 0:21:00 0:03:54 0:05:53 0:10:52 0:15:58 XUV GA 19357 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
14 1007 TOMAS OCAÑA PAZOS 0:21:03 0:03:54 0:05:54 0:11:00 0:16:07 XUV GA 19719 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
15 50 AYOUB NAGIHI 0:21:04 0:03:54 0:05:54 0:11:01 0:16:05 XUV GA 19927 CLUB ADAS PROINOR
16 216 JORGE FANDIÑO MELLA 0:21:07 0:03:55 0:05:57 0:11:02 0:16:10 XUV GA 19956 CLUB CORUÑA COMARCA
17 502 JOSE HERMIDA SALGADO 0:21:08 0:03:55 0:05:55 0:11:02 0:16:18 CD GA 20437 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
18 748 CIRO FERNANDEZ BRIONES 0:21:09 0:03:55 0:05:54 0:11:02 0:16:18 CD GA 20218 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
19 747 ERO DOCE GONZALEZ 0:21:12 0:03:56 0:05:55 0:10:57 0:16:10 CD GA 19848 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
20 907 DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ 0:21:17 0:03:57 0:05:54 0:10:55 0:16:03 XUV GA 19728 CLUB VALMIÑOR
21 65 JAVIER RIVERO MIGUEZ 0:21:17 0:03:57 0:05:53 0:11:03 0:16:17 XUV GA 19913 CLUB ADAS PROINOR
22 349 XABIER LEGASPI JUANATEY 0:21:17 0:03:57 0:05:52 0:10:52 0:16:08 XUV GA 19420 CLUB ELITE NOIA
23 64 NOE  REDONDO MANGA 0:21:17 0:03:57 0:05:55 0:11:01 0:16:15 XUV L CLUB ADAS PROINOR
24 956 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ 0:21:18 0:03:57 0:05:56 0:11:03 0:16:14 CD A 9721 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
25 1012 JESUS PARCERO RIOS 0:21:20 0:03:57 0:05:53 0:11:00 0:16:14 XUV JPR 150895 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
26 630 ANXO DURAN QUIEVO 0:21:24 0:03:58 0:05:56 0:11:05 0:16:22 XUV GA 20057 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
27 879 ESTEBAN ARAUJO SABEL 0:21:29 0:03:59 0:05:59 0:11:10 0:16:26 XUV GA 20518 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
28 734 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ 0:21:30 0:03:59 0:05:55 0:11:00 0:16:18 XUV GA 19080 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
29 394 JOSE GONZALEZ PORTERO 0:21:32 0:04:00 0:06:00 0:11:10 0:16:25 CD A 10725 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
30 520 DAVID EIROA DIAZ 0:21:36 0:04:00 0:05:57 0:11:06 0:16:31 XUV A 9806 CLUB MARINEDA ATLETICO
31 406 IVÁN MANSO-PEDROSA GARCÍA 0:21:42 0:04:02 0:06:00 0:11:10 0:16:29 CD IMG 291297 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
32 1002 AARON MISA GARCIA 0:21:44 0:04:02 0:05:58 0:11:07 0:16:31 XUV GA 19745 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
33 923 LOIS MARIÑO HERMIDA 0:21:53 0:04:04 0:06:03 0:11:17 0:16:39 CD GA 19735 CLUB VALMIÑOR
34 525 MARIO BECERRA BARBEITO 0:21:57 0:04:04 0:05:58 0:11:20 0:16:55 CD GA 20532 CLUB CORUÑA COMARCA
35 999 ANTON MENDUIÑA DURAN 0:21:57 0:04:04 0:06:00 0:11:23 0:16:47 XUV A 8501 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
36 761 NOEL SOTO MENDEZ 0:22:04 0:04:06 0:06:04 0:11:24 0:16:50 CD GA 19874 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
37 511 PABLO PEREZ TRASEIRA 0:22:04 0:04:06 0:05:54 0:11:15 0:16:47 XUV GA 19516 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
38 36 DANIEL GONZALEZ DEVESA 0:22:07 0:04:06 0:05:56 0:11:06 0:16:39 CD GA 20334 CLUB ADAS PROINOR
39 497 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 0:22:08 0:04:06 0:06:00 0:11:25 0:16:50 XUV GA 19561 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
40 667 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 0:22:09 0:04:07 0:05:53 0:10:56 0:16:26 XUV GA 20627 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
41 288 ADRIÁN LAGO TIZÓN 0:22:12 0:04:07 0:06:13 0:11:32 0:16:58 CD ALT COMESAÑA SPORTING CLUB
42 950 ANXO LEMA SAAVEDRA 0:22:15 0:04:08 0:05:57 0:11:19 0:16:52 CD A 9173 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
43 545 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 0:22:17 0:04:08 0:05:59 0:11:19 0:16:52 XUV GA 20251 CLUB ATLETISMO NARON
44 846 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 0:22:19 0:04:08 0:06:14 0:11:45 0:17:13 XUV GA 20033 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
45 893 FERNANDO VALES FERREIRA 0:22:22 0:04:09 0:06:04 0:11:28 0:16:57 CD A 9990 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
46 753 PABLO LOUREIRO CELA 0:22:24 0:04:09 0:06:04 0:11:23 0:17:00 CD GA 19880 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
47 948 DANIEL BOUZON GARCIA 0:22:26 0:04:10 0:05:59 0:11:20 0:16:55 CD A 9171 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
48 242 ALBERTO RILO MOSTEIRO 0:22:29 0:04:10 0:06:08 0:11:32 0:17:05 XUV A 11201 CLUB CORUÑA COMARCA
49 518 DAVID VILA ALVAREZ 0:22:29 0:04:10 0:05:59 0:11:25 0:17:05 XUV GA 19581 CLUB SAN FERNANDO LUCUS



50 916 BRAIS GOMEZ VILLAR 0:22:33 0:04:11 0:06:16 0:11:35 0:17:01 CD GA 19736 CLUB VALMIÑOR
51 530 FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:22:39 0:04:12 0:06:13 0:11:37 0:17:12 XUV GA 20215 CLUB ATLETISMO NARON
52 534 DAVID LISTE VAZQUEZ 0:22:42 0:04:13 0:06:13 0:11:37 0:17:11 CD GA 20214 CLUB ATLETISMO NARON
53 501 JACOBO GOMEZ SESAR 0:22:43 0:04:13 0:05:57 0:11:25 0:17:17 XUV GA 19580 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
54 253 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 0:22:46 0:04:13 0:05:58 0:11:33 0:17:17 XUV GA 19972 CLUB CORUÑA COMARCA
55 515 ALEJANDRO SORIANO SUTIL 0:22:51 0:04:14 0:06:12 0:11:44 0:17:26 XUV GA 19511 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
56 510 BRAIS PARGA MASEDA 0:22:54 0:04:15 0:06:19 0:11:53 0:17:29 CD GA 20415 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
57 381 MIGUEL ESCARDA FERNANDEZ 0:22:56 0:04:15 0:06:21 0:11:52 0:17:32 CD MEF 181298 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
58 886 MANUEL GUERRA MENDEZ 0:22:56 0:04:15 0:06:04 0:11:37 0:17:26 XUV GA 20520 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
59 160 DAVID SANTORIO VILA 0:23:00 0:04:16 0:06:11 0:11:37 0:17:16 CD DSV 150797 CLUB BEADE
60 904 MANUEL COSTA CAMARERO 0:23:03 0:04:17 0:06:15 0:11:43 0:17:26 CD GA 19734 CLUB VALMIÑOR
61 529 ANDRES CENDAN LLORENS 0:23:05 0:04:17 0:06:17 0:11:48 0:17:28 CD A CLUB ATLETISMO NARON
62 48 EDURADO MARTINEZ FRANCO 0:23:05 0:04:17 0:06:12 0:11:55 0:17:42 XUV L CLUB ADAS PROINOR
63 149 FERNANDO RABADE FERNANDEZ 0:23:08 0:04:17 0:06:32 0:12:05 0:17:45 CD GA 19772 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
64 751 SERGIO GONZALEZ SALUSTREGUI 0:23:08 0:04:17 0:06:13 0:11:49 0:17:34 CD GA 19873 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
65 372 MARCOS CINTRON BELLVER 0:23:11 0:04:18 0:06:21 0:11:50 0:17:32 CD GA 20527 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
66 521 CRISTIAN CHAZO PAZ 0:23:14 0:04:19 0:06:14 0:11:51 0:17:42 XUV GA CLUB ATLETISMO MAZI
67 1021 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO 0:23:16 0:04:19 0:06:12 0:11:53 0:17:39 XUV SPG 140795 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
68 918 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ 0:23:18 0:04:19 0:06:05 0:11:33 0:17:27 CD GA 19737 CLUB VALMIÑOR
69 492 ALBERTO BLANCO MENDEZ 0:23:21 0:04:20 0:06:23 0:12:01 0:17:51 CD GA 20404 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
70 431 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 0:23:24 0:04:20 0:06:29 0:12:12 0:17:54 CD ARC 220497 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
71 730 CARLOS VIDAL FRAGUEIRO 0:23:25 0:04:21 0:06:32 0:12:07 0:17:50 CD A 8117 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
72 125 JORGE TRIÑANES AZORES 0:23:26 0:04:21 0:06:12 0:11:54 0:17:45 CD GA 20257 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
73 245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA 0:23:27 0:04:21 0:06:37 0:12:22 0:18:03 CD A 11245 CLUB CORUÑA COMARCA
74 161 GUILLERMO SANTORIO VILA 0:23:40 0:04:23 0:06:32 0:12:07 0:17:50 CD GSV 150797 CLUB BEADE
75 306 DIEGO FERNANDO TORRES FLORE 0:23:40 0:04:23 0:06:19 0:11:56 0:17:52 XUV A 8905 COMESAÑA SPORTING CLUB
76 535 DANIEL LOPEZ GIMENEZ 0:23:41 0:04:24 0:06:30 0:12:16 0:18:12 XUV A CLUB ATLETISMO NARON
77 658 GERARDO MARTINEZ DE CASTRO 0:23:43 0:04:24 0:06:24 0:12:12 0:17:57 CD A 11023 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
78 750 XABIER GARCIA FERNANDEZ 0:23:47 0:04:25 0:06:25 0:12:09 0:17:58 CD GA 19881 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
79 847 ADRIAN SALGADO CARBALLO 0:23:50 0:04:25 0:06:34 0:12:16 0:18:10 XUV GA 20032 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
80 322 DANIEL CHAMOSA DACASA 0:23:51 0:04:25 0:06:24 0:12:10 0:18:05 CD GA 17168 CLUB ATLETISMO CUNTIS
81 505 DIEGO LOZANO LOPEZ 0:24:10 0:04:29 0:06:31 0:12:13 0:18:11 XUV A 10814 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
82 894 ALVARO VEIGA VAZQUEZ 0:24:12 0:04:29 0:06:18 0:12:16 0:18:23 XUV A 9986 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
83 889 MARTIN SALGADO AMIL 0:24:18 0:04:30 0:06:35 0:12:33 0:18:24 XUV A 9987 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
84 749 DAVID FREIRE SIXTO 0:24:23 0:04:31 0:06:07 0:11:53 0:18:07 CD GA 19384 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
85 843 ALEJANDRO MARTINEZ PRADERA 0:24:27 0:04:32 0:06:25 0:12:09 0:18:11 XUV GA 18179 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
86 378 JOSE MARIA DIAZ DIAZ 0:24:32 0:04:33 0:06:22 0:12:12 0:18:20 CD A 10726 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
87 743 CLAUDIO RODAL TENORIO 0:24:42 0:04:35 0:06:32 0:12:22 0:18:29 XUV A 8939 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
88 757 HECTOR RIVAS DORADO 0:24:44 0:04:35 0:06:38 0:12:25 0:18:37 CD GA CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
89 892 DARIO TASENDE REBOREDO 0:24:44 0:04:35 0:06:40 0:12:41 0:18:49 CD ATR 101100 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
90 210 JOSE CEDEIRA VAZQUEZ 0:25:03 0:04:39 0:06:38 0:12:40 0:18:52 XUV A 11211 CLUB CORUÑA COMARCA
91 397 SAUL JAUREGUI PEREZ 0:25:08 0:04:40 0:06:40 0:12:44 0:18:53 CD SJP 231097 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
92 379 ADRIAN DIEGUEZ PORTO 0:25:16 0:04:41 0:06:36 0:12:48 0:19:04 CD ADP 60697 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
93 228 DANIEL LESTA ALFEIRAN 0:25:16 0:04:41 0:06:39 0:12:58 0:19:28 CD A 10787 CLUB CORUÑA COMARCA
94 953 ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:25:27 0:04:43 0:07:02 0:13:06 0:19:17 XUV A 9172 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
95 284 PABLO JUSTO SEIJO 0:25:36 0:04:45 0:07:01 0:13:22 0:19:42 CD A 8994 COMESAÑA SPORTING CLUB
96 739 ALEXANDRE FERNANDEZ VALLEJO 0:25:44 0:04:46 0:06:52 0:13:00 0:19:26 XUV A 8947 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
97 474 ALVARO LOPEZ SANCHEZ 0:25:51 0:04:48 0:07:01 0:13:19 0:19:37 CD ALS CLUB LIMIACTIVA
98 885 MIGUEL GOMEZ OTERO 0:25:58 0:04:49 0:07:02 0:13:17 0:19:43 XUV A 9988 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
99 624 FERNANDO RAMÓN CID VÁZQUEZ 0:26:06 0:04:50 0:06:49 0:13:14 0:19:53 CD A 11181 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

100 608 ALEJANDRO ALONSO BUGALLO 0:26:13 0:04:52 0:06:54 0:13:16 0:19:45 XUV A 11179 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
101 354 CAMILO MARTINEZ MARTINEZ 0:26:33 0:04:55 0:06:58 0:13:14 0:19:57 CD CMM 20297 CLUB ELITE NOIA
102 681 XOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:26:42 0:04:57 0:07:02 0:13:18 0:19:59 CD A 11190 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
103 672 LUCAS PÉREZ MOSQUERA 0:27:10 0:05:02 0:07:07 0:13:41 0:19:57 CD A 11186 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL



104 1108 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ 0:27:24 0:05:05 0:07:14 0:13:53 0:20:42 XUV GA 20309 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
105 522 MATIAS PIÑEIRO MUÑIZ 0:27:55 0:05:11 0:07:32 0:14:23 0:21:15 XUV GA CLUB ATLETISMO MAZI
106 909 JONATHAN FERNANDEZ FERNAND 0:28:04 0:05:12 0:07:14 0:14:04 0:20:54 XUV JFF 250995 CLUB VALMIÑOR
107 20 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRAN 0:28:07 0:05:13 0:07:40 0:14:39 0:21:27 CD A 10954 CLUB ADAS PROINOR
108 888 CARLOS QUIROGA CASTIÑEIRAS 0:28:21 0:05:15 0:07:16 0:14:30 0:21:21 CD A 11095 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
109 175 MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:28:23 0:05:16 0:07:07 0:13:41 0:20:53 CD NPP CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
110 952 PABLO MARTINEZ REGUEIRA 0:29:02 0:05:23 0:07:39 0:14:39 0:21:58 CD A 9170 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
111 461 JOSE CASTILLO URONES 0:29:15 0:05:25 0:07:40 0:14:22 0:21:13 CD JCU CLUB LIMIACTIVA
112 358 CARLOS REY MORALES 0:29:18 0:05:26 0:07:33 0:14:39 0:22:12 CD CRM 61096 CLUB ELITE NOIA
113 514 ANTON ROUCO RIVAS 0:29:41 0:05:30 0:07:42 0:14:51 0:22:13 CD GA 20420 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
114 707 DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:31:29 0:05:50 0:08:29 0:16:14 0:24:02 CD A 8274 CLUB ATLETISMO PORRIÑO



4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (HOMES).  Distancia: 5400 m

CDTM CADETInscritos: 93 Llegados 58
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Licencia Club

1 333 MIGUEL OTERO REY 0:20:14 0:03:45 0:05:52 0:10:51 0:15:36 GA 17112 CLUB ATLETISMO CUNTIS
2 33 AGUSTIN GONZALEZ ALONSO 0:20:46 0:03:51 0:05:53 0:10:53 0:15:53 GA 20327 CLUB ADAS PROINOR
3 502 JOSE HERMIDA SALGADO 0:21:08 0:03:55 0:05:55 0:11:02 0:16:18 GA 20437 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
4 748 CIRO FERNANDEZ BRIONES 0:21:09 0:03:55 0:05:54 0:11:02 0:16:18 GA 20218 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
5 747 ERO DOCE GONZALEZ 0:21:12 0:03:56 0:05:55 0:10:57 0:16:10 GA 19848 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
6 956 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ 0:21:18 0:03:57 0:05:56 0:11:03 0:16:14 A 9721 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
7 394 JOSE GONZALEZ PORTERO 0:21:32 0:04:00 0:06:00 0:11:10 0:16:25 A 10725 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
8 406 IVÁN MANSO-PEDROSA GARCÍA 0:21:42 0:04:02 0:06:00 0:11:10 0:16:29 IMG 291297 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
9 923 LOIS MARIÑO HERMIDA 0:21:53 0:04:04 0:06:03 0:11:17 0:16:39 GA 19735 CLUB VALMIÑOR

10 525 MARIO BECERRA BARBEITO 0:21:57 0:04:04 0:05:58 0:11:20 0:16:55 GA 20532 CLUB CORUÑA COMARCA
11 761 NOEL SOTO MENDEZ 0:22:04 0:04:06 0:06:04 0:11:24 0:16:50 GA 19874 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
12 36 DANIEL GONZALEZ DEVESA 0:22:07 0:04:06 0:05:56 0:11:06 0:16:39 GA 20334 CLUB ADAS PROINOR
13 288 ADRIÁN LAGO TIZÓN 0:22:12 0:04:07 0:06:13 0:11:32 0:16:58 ALT COMESAÑA SPORTING CLUB
14 950 ANXO LEMA SAAVEDRA 0:22:15 0:04:08 0:05:57 0:11:19 0:16:52 A 9173 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
15 893 FERNANDO VALES FERREIRA 0:22:22 0:04:09 0:06:04 0:11:28 0:16:57 A 9990 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
16 753 PABLO LOUREIRO CELA 0:22:24 0:04:09 0:06:04 0:11:23 0:17:00 GA 19880 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
17 948 DANIEL BOUZON GARCIA 0:22:26 0:04:10 0:05:59 0:11:20 0:16:55 A 9171 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
18 916 BRAIS GOMEZ VILLAR 0:22:33 0:04:11 0:06:16 0:11:35 0:17:01 GA 19736 CLUB VALMIÑOR
19 534 DAVID LISTE VAZQUEZ 0:22:42 0:04:13 0:06:13 0:11:37 0:17:11 GA 20214 CLUB ATLETISMO NARON
20 510 BRAIS PARGA MASEDA 0:22:54 0:04:15 0:06:19 0:11:53 0:17:29 GA 20415 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
21 381 MIGUEL ESCARDA FERNANDEZ 0:22:56 0:04:15 0:06:21 0:11:52 0:17:32 MEF 181298 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
22 160 DAVID SANTORIO VILA 0:23:00 0:04:16 0:06:11 0:11:37 0:17:16 DSV 150797 CLUB BEADE
23 904 MANUEL COSTA CAMARERO 0:23:03 0:04:17 0:06:15 0:11:43 0:17:26 GA 19734 CLUB VALMIÑOR
24 529 ANDRES CENDAN LLORENS 0:23:05 0:04:17 0:06:17 0:11:48 0:17:28 A CLUB ATLETISMO NARON
25 149 FERNANDO RABADE FERNANDEZ 0:23:08 0:04:17 0:06:32 0:12:05 0:17:45 GA 19772 AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO
26 751 SERGIO GONZALEZ SALUSTREGUI 0:23:08 0:04:17 0:06:13 0:11:49 0:17:34 GA 19873 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
27 372 MARCOS CINTRON BELLVER 0:23:11 0:04:18 0:06:21 0:11:50 0:17:32 GA 20527 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
28 918 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ 0:23:18 0:04:19 0:06:05 0:11:33 0:17:27 GA 19737 CLUB VALMIÑOR
29 492 ALBERTO BLANCO MENDEZ 0:23:21 0:04:20 0:06:23 0:12:01 0:17:51 GA 20404 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
30 431 ALEJANDRO ROIS CARROCEDA 0:23:24 0:04:20 0:06:29 0:12:12 0:17:54 ARC 220497 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
31 730 CARLOS VIDAL FRAGUEIRO 0:23:25 0:04:21 0:06:32 0:12:07 0:17:50 A 8117 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
32 125 JORGE TRIÑANES AZORES 0:23:26 0:04:21 0:06:12 0:11:54 0:17:45 GA 20257 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
33 245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA 0:23:27 0:04:21 0:06:37 0:12:22 0:18:03 A 11245 CLUB CORUÑA COMARCA
34 161 GUILLERMO SANTORIO VILA 0:23:40 0:04:23 0:06:32 0:12:07 0:17:50 GSV 150797 CLUB BEADE
35 658 GERARDO MARTINEZ DE CASTRO 0:23:43 0:04:24 0:06:24 0:12:12 0:17:57 A 11023 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
36 750 XABIER GARCIA FERNANDEZ 0:23:47 0:04:25 0:06:25 0:12:09 0:17:58 GA 19881 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
37 322 DANIEL CHAMOSA DACASA 0:23:51 0:04:25 0:06:24 0:12:10 0:18:05 GA 17168 CLUB ATLETISMO CUNTIS
38 749 DAVID FREIRE SIXTO 0:24:23 0:04:31 0:06:07 0:11:53 0:18:07 GA 19384 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
39 378 JOSE MARIA DIAZ DIAZ 0:24:32 0:04:33 0:06:22 0:12:12 0:18:20 A 10726 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
40 757 HECTOR RIVAS DORADO 0:24:44 0:04:35 0:06:38 0:12:25 0:18:37 GA CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
41 892 DARIO TASENDE REBOREDO 0:24:44 0:04:35 0:06:40 0:12:41 0:18:49 ATR 101100 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO



42 397 SAUL JAUREGUI PEREZ 0:25:08 0:04:40 0:06:40 0:12:44 0:18:53 SJP 231097 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
43 379 ADRIAN DIEGUEZ PORTO 0:25:16 0:04:41 0:06:36 0:12:48 0:19:04 ADP 60697 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
44 228 DANIEL LESTA ALFEIRAN 0:25:16 0:04:41 0:06:39 0:12:58 0:19:28 A 10787 CLUB CORUÑA COMARCA
45 284 PABLO JUSTO SEIJO 0:25:36 0:04:45 0:07:01 0:13:22 0:19:42 A 8994 COMESAÑA SPORTING CLUB
46 474 ALVARO LOPEZ SANCHEZ 0:25:51 0:04:48 0:07:01 0:13:19 0:19:37 ALS CLUB LIMIACTIVA
47 624 FERNANDO RAMÓN CID VÁZQUEZ 0:26:06 0:04:50 0:06:49 0:13:14 0:19:53 A 11181 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
48 354 CAMILO MARTINEZ MARTINEZ 0:26:33 0:04:55 0:06:58 0:13:14 0:19:57 CMM 20297 CLUB ELITE NOIA
49 681 XOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0:26:42 0:04:57 0:07:02 0:13:18 0:19:59 A 11190 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
50 672 LUCAS PÉREZ MOSQUERA 0:27:10 0:05:02 0:07:07 0:13:41 0:19:57 A 11186 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
51 20 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GRANDE 0:28:07 0:05:13 0:07:40 0:14:39 0:21:27 A 10954 CLUB ADAS PROINOR
52 888 CARLOS QUIROGA CASTIÑEIRAS 0:28:21 0:05:15 0:07:16 0:14:30 0:21:21 A 11095 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
53 175 MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:28:23 0:05:16 0:07:07 0:13:41 0:20:53 NPP CLUBE BEN-CHO-SHEY ESCOLA ATLETICA P.A.
54 952 PABLO MARTINEZ REGUEIRA 0:29:02 0:05:23 0:07:39 0:14:39 0:21:58 A 9170 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
55 461 JOSE CASTILLO URONES 0:29:15 0:05:25 0:07:40 0:14:22 0:21:13 JCU CLUB LIMIACTIVA
56 358 CARLOS REY MORALES 0:29:18 0:05:26 0:07:33 0:14:39 0:22:12 CRM 61096 CLUB ELITE NOIA
57 514 ANTON ROUCO RIVAS 0:29:41 0:05:30 0:07:42 0:14:51 0:22:13 GA 20420 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
58 707 DIEGO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:31:29 0:05:50 0:08:29 0:16:14 0:24:02 A 8274 CLUB ATLETISMO PORRIÑO

XVNM XUVENInscritos: 76 Llegados 56
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Licencia Club

1 733 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 0:19:54 0:03:41 0:05:52 0:10:51 0:15:36 GA 20007 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
2 890 DAVID SANTOS DOMINGUEZ 0:20:09 0:03:44 0:05:52 0:10:51 0:15:37 GA 19434 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
3 52 SAUL ORDOÑEZ GABELA 0:20:10 0:03:44 0:05:52 0:10:51 0:15:37 L 4471 CLUB ADAS PROINOR
4 539 SERGIO PIÑON PAZ 0:20:21 0:03:47 0:05:53 0:10:51 0:15:37 GA 19344 CLUB ATLETISMO NARON
5 541 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 0:20:22 0:03:47 0:05:53 0:10:51 0:15:37 GA 19995 CLUB ATLETISMO NARON
6 848 ANTONIO SERRAT SEOANE 0:20:32 0:03:49 0:05:52 0:10:51 0:15:38 GA SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
7 881 JAVIER CASTRO SANZERI 0:20:47 0:03:51 0:05:54 0:10:51 0:15:50 GA 20254 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
8 744 DARIO SOTO MENDEZ 0:20:52 0:03:52 0:05:53 0:10:56 0:16:03 GA 19342 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
9 289 ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 0:20:55 0:03:53 0:05:54 0:10:54 0:16:00 A 8577 COMESAÑA SPORTING CLUB

10 54 JACOBO PEREZ ABAD 0:20:56 0:03:53 0:05:53 0:10:52 0:15:53 GA CLUB ADAS PROINOR
11 736 ADRIAN BOUZA DIAZ 0:21:00 0:03:54 0:05:53 0:10:52 0:15:58 GA 19357 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
12 1007 TOMAS OCAÑA PAZOS 0:21:03 0:03:54 0:05:54 0:11:00 0:16:07 GA 19719 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
13 50 AYOUB NAGIHI 0:21:04 0:03:54 0:05:54 0:11:01 0:16:05 GA 19927 CLUB ADAS PROINOR



14 216 JORGE FANDIÑO MELLA 0:21:07 0:03:55 0:05:57 0:11:02 0:16:10 GA 19956 CLUB CORUÑA COMARCA
15 907 DAMIAN ESMERODE DOMINGUEZ 0:21:17 0:03:57 0:05:54 0:10:55 0:16:03 GA 19728 CLUB VALMIÑOR
16 65 JAVIER RIVERO MIGUEZ 0:21:17 0:03:57 0:05:53 0:11:03 0:16:17 GA 19913 CLUB ADAS PROINOR
17 349 XABIER LEGASPI JUANATEY 0:21:17 0:03:57 0:05:52 0:10:52 0:16:08 GA 19420 CLUB ELITE NOIA
18 64 NOE  REDONDO MANGA 0:21:17 0:03:57 0:05:55 0:11:01 0:16:15 L CLUB ADAS PROINOR
19 1012 JESUS PARCERO RIOS 0:21:20 0:03:57 0:05:53 0:11:00 0:16:14 JPR 150895 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
20 630 ANXO DURAN QUIEVO 0:21:24 0:03:58 0:05:56 0:11:05 0:16:22 GA 20057 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
21 879 ESTEBAN ARAUJO SABEL 0:21:29 0:03:59 0:05:59 0:11:10 0:16:26 GA 20518 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
22 734 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ 0:21:30 0:03:59 0:05:55 0:11:00 0:16:18 GA 19080 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
23 520 DAVID EIROA DIAZ 0:21:36 0:04:00 0:05:57 0:11:06 0:16:31 A 9806 CLUB MARINEDA ATLETICO
24 1002 AARON MISA GARCIA 0:21:44 0:04:02 0:05:58 0:11:07 0:16:31 GA 19745 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
25 999 ANTON MENDUIÑA DURAN 0:21:57 0:04:04 0:06:00 0:11:23 0:16:47 A 8501 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
26 511 PABLO PEREZ TRASEIRA 0:22:04 0:04:06 0:05:54 0:11:15 0:16:47 GA 19516 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
27 497 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 0:22:08 0:04:06 0:06:00 0:11:25 0:16:50 GA 19561 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
28 667 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 0:22:09 0:04:07 0:05:53 0:10:56 0:16:26 GA 20627 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
29 545 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA 0:22:17 0:04:08 0:05:59 0:11:19 0:16:52 GA 20251 CLUB ATLETISMO NARON
30 846 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 0:22:19 0:04:08 0:06:14 0:11:45 0:17:13 GA 20033 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
31 242 ALBERTO RILO MOSTEIRO 0:22:29 0:04:10 0:06:08 0:11:32 0:17:05 A 11201 CLUB CORUÑA COMARCA
32 518 DAVID VILA ALVAREZ 0:22:29 0:04:10 0:05:59 0:11:25 0:17:05 GA 19581 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
33 530 FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:22:39 0:04:12 0:06:13 0:11:37 0:17:12 GA 20215 CLUB ATLETISMO NARON
34 501 JACOBO GOMEZ SESAR 0:22:43 0:04:13 0:05:57 0:11:25 0:17:17 GA 19580 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
35 253 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 0:22:46 0:04:13 0:05:58 0:11:33 0:17:17 GA 19972 CLUB CORUÑA COMARCA
36 515 ALEJANDRO SORIANO SUTIL 0:22:51 0:04:14 0:06:12 0:11:44 0:17:26 GA 19511 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
37 886 MANUEL GUERRA MENDEZ 0:22:56 0:04:15 0:06:04 0:11:37 0:17:26 GA 20520 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
38 48 EDURADO MARTINEZ FRANCO 0:23:05 0:04:17 0:06:12 0:11:55 0:17:42 L CLUB ADAS PROINOR
39 521 CRISTIAN CHAZO PAZ 0:23:14 0:04:19 0:06:14 0:11:51 0:17:42 GA CLUB ATLETISMO MAZI
40 1021 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO 0:23:16 0:04:19 0:06:12 0:11:53 0:17:39 SPG 140795 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
41 306 DIEGO FERNANDO TORRES FLORES 0:23:40 0:04:23 0:06:19 0:11:56 0:17:52 A 8905 COMESAÑA SPORTING CLUB
42 535 DANIEL LOPEZ GIMENEZ 0:23:41 0:04:24 0:06:30 0:12:16 0:18:12 A CLUB ATLETISMO NARON
43 847 ADRIAN SALGADO CARBALLO 0:23:50 0:04:25 0:06:34 0:12:16 0:18:10 GA 20032 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
44 505 DIEGO LOZANO LOPEZ 0:24:10 0:04:29 0:06:31 0:12:13 0:18:11 A 10814 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
45 894 ALVARO VEIGA VAZQUEZ 0:24:12 0:04:29 0:06:18 0:12:16 0:18:23 A 9986 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
46 889 MARTIN SALGADO AMIL 0:24:18 0:04:30 0:06:35 0:12:33 0:18:24 A 9987 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
47 843 ALEJANDRO MARTINEZ PRADERA 0:24:27 0:04:32 0:06:25 0:12:09 0:18:11 GA 18179 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
48 743 CLAUDIO RODAL TENORIO 0:24:42 0:04:35 0:06:32 0:12:22 0:18:29 A 8939 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
49 210 JOSE CEDEIRA VAZQUEZ 0:25:03 0:04:39 0:06:38 0:12:40 0:18:52 A 11211 CLUB CORUÑA COMARCA
50 953 ALEJANDRO SANIN CARBIA 0:25:27 0:04:43 0:07:02 0:13:06 0:19:17 A 9172 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
51 739 ALEXANDRE FERNANDEZ VALLEJO 0:25:44 0:04:46 0:06:52 0:13:00 0:19:26 A 8947 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
52 885 MIGUEL GOMEZ OTERO 0:25:58 0:04:49 0:07:02 0:13:17 0:19:43 A 9988 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
53 608 ALEJANDRO ALONSO BUGALLO 0:26:13 0:04:52 0:06:54 0:13:16 0:19:45 A 11179 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
54 1108 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ 0:27:24 0:05:05 0:07:14 0:13:53 0:20:42 GA 20309 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
55 522 MATIAS PIÑEIRO MUÑIZ 0:27:55 0:05:11 0:07:32 0:14:23 0:21:15 GA CLUB ATLETISMO MAZI
56 909 JONATHAN FERNANDEZ FERNANDEZ 0:28:04 0:05:12 0:07:14 0:14:04 0:20:54 JFF 250995 CLUB VALMIÑOR

Publicada a las 14:59:37 del 16/01/2011



4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (HOMES).  Distancia: 5400 m
CLASIFICACION CLUBES  CADETE HOMES

1 CLUB Llegados: 8 Puntos: 23
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

748 4 CIRO FERNANDEZ BRIONES 2 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
747 5 ERO DOCE GONZALEZ 3 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
761 11 NOEL SOTO MENDEZ 8 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
753 16 PABLO LOUREIRO CELA 10 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL

2 CLUB Llegados: 8 Puntos: 42
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

394 7 JOSE GONZALEZ PORTERO 5 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
406 8 IVÁN MANSO-PEDROSA GARCÍA 6 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
381 21 MIGUEL ESCARDA FERNANDEZ 14 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO
372 27 MARCOS CINTRON BELLVER 17 CLUB FRANCISCANOS DE LUGO

3 CLUB Llegados: 4 Puntos: 51
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

956 6 NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
950 14 ANXO LEMA SAAVEDRA 9 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
948 17 DANIEL BOUZON GARCIA 11 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
952 54 PABLO MARTINEZ REGUEIRA 27 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

4 CLUB Llegados: 4 Puntos: 52
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

923 9 LOIS MARIÑO HERMIDA 7 CLUB VALMIÑOR
916 18 BRAIS GOMEZ VILLAR 12 CLUB VALMIÑOR
904 23 MANUEL COSTA CAMARERO 15 CLUB VALMIÑOR
918 28 ANDRES GONZALEZ MARTINEZ 18 CLUB VALMIÑOR

5 CLUB Llegados: 4 Puntos: 61
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

502 3 JOSE HERMIDA SALGADO 1 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
510 20 BRAIS PARGA MASEDA 13 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
492 29 ALBERTO BLANCO MENDEZ 19 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
514 57 ANTON ROUCO RIVAS 28 CLUB SAN FERNANDO LUCUS

6 CLUB Llegados: 4 Puntos: 96
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

658 35 GERARDO MARTINEZ DE CASTRO 21 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
624 47 FERNANDO RAMÓN CID VÁZQUEZ 24 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
681 49 XOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 25 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
672 50 LUCAS PÉREZ MOSQUERA 26 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL



4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (HOMES).  Distancia: 5400 m
CLASIFICACION CLUBES  XUVENIL HOMES

1 CLUB Llegados: 6 Puntos: 38
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

52 3 SAUL ORDOÑEZ GABELA 3 CLUB ADAS PROINOR
54 10 JACOBO PEREZ ABAD 9 CLUB ADAS PROINOR
50 13 AYOUB NAGIHI 12 CLUB ADAS PROINOR
65 16 JAVIER RIVERO MIGUEZ 14 CLUB ADAS PROINOR

2 REAL Llegados: 6 Puntos: 38
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

733 1 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 1 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
744 8 DARIO SOTO MENDEZ 8 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
736 11 ADRIAN BOUZA DIAZ 10 REAL CLUB CELTA ATLETISMO
734 22 JOHN MIKEL BESADA FERNANDEZ 19 REAL CLUB CELTA ATLETISMO

3 CLUB Llegados: 7 Puntos: 60
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

890 2 DAVID SANTOS DOMINGUEZ 2 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
881 7 JAVIER CASTRO SANZERI 7 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
879 21 ESTEBAN ARAUJO SABEL 18 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
886 37 MANUEL GUERRA MENDEZ 33 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO

4 CLUB Llegados: 5 Puntos: 63
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

539 4 SERGIO PIÑON PAZ 4 CLUB ATLETISMO NARON
541 5 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 5 CLUB ATLETISMO NARON
545 29 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA 25 CLUB ATLETISMO NARON
530 33 FRANCISCO CENDAN LLORENS 29 CLUB ATLETISMO NARON

5 CLUB Llegados: 5 Puntos: 68
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

1007 12 TOMAS OCAÑA PAZOS 11 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1012 19 JESUS PARCERO RIOS 16 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1002 24 AARON MISA GARCIA 20 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
999 25 ANTON MENDUIÑA DURAN 21 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

6 CLUB Llegados: 6 Puntos: 103
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

511 26 PABLO PEREZ TRASEIRA 22 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
497 27 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 23 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
518 32 DAVID VILA ALVAREZ 28 CLUB SAN FERNANDO LUCUS



501 34 JACOBO GOMEZ SESAR 30 CLUB SAN FERNANDO LUCUS

7 SOCIELlegados: 4 Puntos: 110
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

848 6 ANTONIO SERRAT SEOANE 6 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
846 30 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 26 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
847 43 ADRIAN SALGADO CARBALLO 37 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
843 47 ALEJANDRO MARTINEZ PRADERA 41 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA

8 CLUB Llegados: 4 Puntos: 114
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

216 14 JORGE FANDIÑO MELLA 13 CLUB CORUÑA COMARCA
242 31 ALBERTO RILO MOSTEIRO 27 CLUB CORUÑA COMARCA
253 35 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 31 CLUB CORUÑA COMARCA
210 49 JOSE CEDEIRA VAZQUEZ 43 CLUB CORUÑA COMARCA

9 CLUB Llegados: 4 Puntos: 132
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

630 20 ANXO DURAN QUIEVO 17 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
667 28 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 24 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
608 53 ALEJANDRO ALONSO BUGALLO 45 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

1108 54 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ 46 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (MULLERES).  Distancia: 3400 m

CDTF CADETInscritos: 82 Llegados 59
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Licencia Club

1 277 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 0:14:00 0:04:07 0:03:09 0:08:39 GA 17454 COMESAÑA SPORTING CLUB
2 265 CARMELA CARDAMA BAEZ 0:14:08 0:04:10 0:03:11 0:08:44 GA 19754 COMESAÑA SPORTING CLUB
3 973 MAR CHILLON CAAMAÑO 0:15:10 0:04:28 0:03:25 0:09:15 GA 19667 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
4 337 LAURA ROSENDE SAEZ 0:15:10 0:04:28 0:03:16 0:09:16 GA 20050 CLUB ATLETISMO CUNTIS
5 536 XIANA RENDO MALLO 0:15:10 0:04:28 0:03:15 0:09:14 GA 20250 CLUB ATLETISMO NARON
6 901 CARLA CARIDE SANROMAN 0:15:12 0:04:29 0:03:22 0:09:21 GA 19678 CLUB VALMIÑOR
7 868 SARA PENEDO VAZQUEZ 0:15:15 0:04:29 0:03:26 0:09:28 GA 17453 CLUB SAN MIGUEL DE OIA
8 926 LAURA MENDEZ COSTAS 0:15:16 0:04:30 0:03:22 0:09:21 A 19732 CLUB VALMIÑOR
9 935 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA 0:15:26 0:04:33 0:03:22 0:09:21 GA 19679 CLUB VALMIÑOR

10 759 CLAUDIA ROJO CAZORLA 0:15:29 0:04:34 0:03:24 0:09:39 GA 19875 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
11 301 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ 0:15:40 0:04:37 0:03:18 0:09:30 GA 19073 COMESAÑA SPORTING CLUB
12 303 ALBA RODRIGUEZ LLOVES 0:15:42 0:04:37 0:03:25 0:09:31 GA 19755 COMESAÑA SPORTING CLUB
13 495 LARA CORRAL QUEBRADA 0:15:47 0:04:39 0:03:36 0:09:43 GA 20461 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
14 87 BLANCA CEA RIOS 0:15:48 0:04:39 0:03:23 0:09:38 A 9314 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
15 755 ALICIA PAZ FRAGA 0:15:51 0:04:40 0:03:22 0:09:32 GA 19876 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
16 506 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 0:15:53 0:04:41 0:03:27 0:09:47 GA 20510 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
17 546 INES VAZQUEZ RAMIL 0:15:55 0:04:41 0:03:38 0:09:48 A 9676 CLUB ATLETISMO NARON
18 97 CARMEN FERREIROS GOMEZ 0:16:04 0:04:44 0:03:35 0:09:54 GA 20259 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA



19 503 MARIA LENCE BURGOS 0:16:12 0:04:46 0:03:27 0:09:43 GA 20411 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
20 800 YESICA RIOS SOTELO 0:16:13 0:04:46 0:03:34 0:09:51 YRS CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
21 493 RAQUEL CABANAS MARZABAL 0:16:14 0:04:47 0:03:30 0:09:54 GA 20405 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
22 512 SARA PINO FERNANDEZ 0:16:15 0:04:47 0:03:36 0:09:55 GA 20417 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
23 951 ALBA LEMA SEOANE 0:16:25 0:04:50 0:03:12 0:09:29 A 9178 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
24 261 MARIA ALVAREZ VILLAR 0:16:25 0:04:50 0:03:49 0:10:10 A 8801 COMESAÑA SPORTING CLUB
25 900 CARLA CABRERA ALONSO 0:16:30 0:04:51 0:03:30 0:09:54 GA CLUB VALMIÑOR
26 932 LAURA RODRIGUEZ COSTAS 0:16:31 0:04:52 0:03:42 0:10:12 A 19731 CLUB VALMIÑOR
27 109 ALBA PEREZ GARCIA 0:16:46 0:04:56 0:03:41 0:10:11 GA 20221 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
28 1046 ALEXIA VIDAL MARTINEZ 0:16:49 0:04:57 0:03:37 0:10:16 AVM 2209CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
29 540 SARA RIAL GARCIA 0:16:51 0:04:58 0:03:38 0:10:11 GA 20216 CLUB ATLETISMO NARON
30 754 MARIA MANSO GOMEZ 0:16:54 0:04:59 0:03:55 0:10:35 GA 19385 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
31 960 JULIA ALONSO BACELAR 0:16:55 0:04:59 0:03:53 0:10:23 GA 19744 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
32 270 JESSICA DAVILA PRADO 0:16:57 0:05:00 0:03:49 0:10:21 A 8573 COMESAÑA SPORTING CLUB
33 519 MARTA VIÑA RODRIGUEZ 0:17:17 0:05:05 0:03:39 0:10:22 GA 20421 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
34 957 PATRICIA ABAL HERBELLO 0:17:18 0:05:06 0:03:48 0:10:33 PAH 1609CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
35 99 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO 0:17:19 0:05:06 0:03:38 0:10:27 GA 20219 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
36 614 CIELOS CADERNO PÉREZ 0:17:26 0:05:08 0:03:34 0:10:20 A 11025 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
37 274 ITSASO FERNANDEZ RIVEIRO 0:17:30 0:05:09 0:04:05 0:10:53 A 8991 COMESAÑA SPORTING CLUB
38 271 LORENA FERNANDEZ CARREIRA 0:17:31 0:05:09 0:04:05 0:10:53 GA 19743 COMESAÑA SPORTING CLUB
39 752 LAURA LAMA BECEIRO 0:17:39 0:05:12 0:03:55 0:10:40 GA 19386 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
40 307 MARIA LIDIA VILLAR AYRA 0:17:42 0:05:13 0:03:49 0:10:40 A 8581 COMESAÑA SPORTING CLUB
41 83 ANDREA BURES MUÑIZ 0:18:03 0:05:19 0:03:48 0:10:55 GA 20263 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
42 967 ANA MARIA BERMUDEZ MENDEZ 0:18:21 0:05:24 0:03:59 0:11:07 GA 19663 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
43 250 RUTH SEOANE LOUREDA 0:18:21 0:05:24 0:03:55 0:11:21 A 10795 CLUB CORUÑA COMARCA
44 785 ANDREA LAGOA NUÑEZ 0:18:23 0:05:25 0:04:05 0:11:15 ALN CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
45 964 ANA ANTEPAZO REGUEIRA 0:18:25 0:05:25 0:03:48 0:11:02 AAR 1108CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
46 1009 EVA OTERO PASTORIZA 0:18:33 0:05:28 0:04:01 0:11:19 EOP 3039CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
47 895 ANA ALONSO COSTAS 0:18:37 0:05:29 0:04:01 0:11:11 AAC 2705CLUB VALMIÑOR
48 528 VANESA CAO VIÑAS 0:18:49 0:05:33 0:04:04 0:11:31 A 9680 CLUB ATLETISMO NARON
49 126 NOA VARELA DOMINGUEZ 0:18:56 0:05:35 0:04:21 0:11:47 NVR 1709AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
50 975 ESMERALDA CORREDOIRA HERBELLO 0:19:02 0:05:36 0:04:00 0:11:26 ECH 1609CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
51 727 ROCIO SEQUEIROS RODRIGUEZ 0:19:12 0:05:39 0:04:08 0:11:38 RSR 3079CLUB ATLETISMO PORRIÑO
52 653 LUCIA IGLESIAS MACHADO 0:19:19 0:05:41 0:04:09 0:11:48 GA 20306 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
53 977 ESTELA COSTAS GANDON 0:19:26 0:05:43 0:03:54 0:11:29 ECG 2803CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
54 1110 SALOME GARRIDO FERNANDEZ 0:19:52 0:05:51 0:04:05 0:11:39 GA 20305 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
55 642 ANTIA GAREL VILLAR 0:20:28 0:06:02 0:04:27 0:12:53 GA 20304 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
56 969 CARLA BERNARDEZ MIRANDA 0:20:59 0:06:11 0:04:16 0:12:43 CBM 1206CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
57 685 EMMA SANTÁS GONZÁLEZ 0:20:59 0:06:11 0:04:08 0:12:34 A 11191 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
58 663 EVA MÍGUEZ LÓPEZ 0:21:01 0:06:11 0:04:07 0:12:04 A 11184 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
59 554 LUCIA CAAMAÑO SUAREZ 0:22:16 0:06:33 0:04:29 0:12:54 AG 11077 CLUB ATLETISMO NOIA

XVNF XUVENInscritos: 42 Llegados 37
PtoCat Dorsal Nombre T_Final RitmoKm Vuelta 1 Vuelta 2 Licencia Club

1 829 CAMILA ALONSO ARADAS 0:13:57 0:04:06 0:03:00 0:08:27 GA 19316 SOCIEDADE XIMNASTICA DE PONTEVEDRA
2 57 VIOLETA PORTERO LOPEZ 0:14:30 0:04:16 0:03:11 0:08:51 J CLUB ADAS PROINOR
3 910 JENNY FERNANDEZ MASSO 0:14:41 0:04:19 0:03:09 0:08:57 GA 19085 CLUB VALMIÑOR



4 936 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA 0:14:44 0:04:20 0:03:14 0:08:58 GA 19084 CLUB VALMIÑOR
5 25 PILAR FIDALGO DIAZ 0:14:48 0:04:22 0:03:12 0:09:01 GA CLUB ADAS PROINOR
6 34 MARIA GONZALEZ ALONSO 0:14:57 0:04:24 0:03:11 0:09:03 GA 16799 CLUB ADAS PROINOR
7 903 EVA CID GUEDE 0:15:06 0:04:27 0:03:11 0:09:09 GA 19635 CLUB VALMIÑOR
8 31 DESIRÉE GÓMEZ RODRÍGUEZ 0:15:13 0:04:29 0:03:20 0:09:23 L CLUB ADAS PROINOR
9 507 ANA MEIJIDE SALGUEIRO 0:15:36 0:04:36 0:03:17 0:09:27 GA CLUB SAN FERNANDO LUCUS

10 648 CRISTINA GONZALEZ BREA 0:15:44 0:04:38 0:03:25 0:09:44 GA 17199 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
11 949 CRISTINA GARCIA ALBELA 0:15:48 0:04:39 0:03:43 0:09:55 A 9191 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
12 60 ANGELA RAMON ALVAREZ 0:15:55 0:04:41 0:03:22 0:09:38 L CLUB ADAS PROINOR
13 941 LAURA VARELA ESTEVEZ 0:15:56 0:04:42 0:03:34 0:09:43 GA 19636 CLUB VALMIÑOR
14 490 TAMARA AGUIAR CAMBA 0:16:00 0:04:43 0:03:29 0:09:44 GA 20401 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
15 937 ROCIO RODRIGUEZ MARTINEZ 0:16:12 0:04:46 0:03:25 0:09:42 GA 19083 CLUB VALMIÑOR
16 1004 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 0:16:29 0:04:51 0:03:27 0:09:58 GA 20000 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
17 1034 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA 0:16:31 0:04:52 0:03:42 0:10:10 GA 20005 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
18 549 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE 0:16:37 0:04:54 0:03:40 0:10:07 GA 19339 CLUB ATLETISMO NARON
19 955 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 0:16:40 0:04:54 0:03:43 0:10:11 GA 20252 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
20 198 BELEN GONZALEZ IGLESIAS 0:16:48 0:04:57 0:03:32 0:10:10 GA 19774 CLUB ATLETISMO FEMENINO CELTA
21 499 SANDRA FERNANDEZ GARCIA 0:16:49 0:04:57 0:03:55 0:10:29 GA 20426 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
22 880 NEREA CASAL GARCIA 0:16:52 0:04:58 0:03:33 0:10:09 A 9989 CLUB UNIVERSIDADE DE SANTIAGO
23 998 ARIANA MARTINEZ LORENZO 0:17:37 0:05:11 0:03:29 0:10:20 GA 19642 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
24 954 KATIA SENIN GONZALEZ 0:17:39 0:05:12 0:03:42 0:10:36 A 9822 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
25 300 TANIA RIAL SANTOS 0:17:52 0:05:16 0:03:49 0:10:53 A 8579 COMESAÑA SPORTING CLUB
26 924 SARA MARQUEZ RODRIGUEZ 0:17:54 0:05:16 0:03:42 0:10:58 GA 19687 CLUB VALMIÑOR
27 620 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA 0:17:54 0:05:16 0:03:47 0:10:43 GA 17395 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
28 659 RAQUEL MARTINEZ DE CASTRO 0:18:07 0:05:20 0:03:39 0:10:42 A 11024 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
29 622 NATALIA CID RODRIGUEZ 0:18:20 0:05:24 0:03:56 0:11:05 GA 17396 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
30 517 ALBA VAZQUEZ SEIJAS 0:18:25 0:05:25 0:03:55 0:11:00 GA 19509 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
31 710 MARIAN GIMENEZ ANTON 0:18:37 0:05:29 0:03:55 0:11:19 A 7751 CLUB ATLETISMO PORRIÑO
32 153 LORENA DAVILA PIÑEIRO 0:18:37 0:05:29 0:03:51 0:11:13 LDP 6079 CLUB BEADE
33 1011 NEREA OUTEIRAL VILAS 0:18:49 0:05:32 0:04:04 0:11:29 GA 20003 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
34 980 ALICIA DACRUZ DOMINGUEZ 0:19:06 0:05:37 0:04:03 0:11:28 GA 20006 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
35 447 MARIA TABOAS VAZQUEZ 0:19:07 0:05:38 0:04:05 0:11:33 A 10736 CLUB A GANDARA
36 615 NEREA CARNEIRO LOPEZ 0:19:28 0:05:44 0:03:56 0:11:23 A 11008 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
37 646 VANESSA GOMEZ BENTO 0:20:41 0:06:05 0:04:27 0:12:55 VGB 9089CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (MULLERES).  Distancia: 3400 m
CLASIFICACION CLUBES  CADETE MULLERES

1 COMELlegados: 9 Puntos: 12
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

277 1 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 1 COMESAÑA SPORTING CLUB
265 2 CARMELA CARDAMA BAEZ 2 COMESAÑA SPORTING CLUB
301 11 MONICA RODRIGUEZ ALVAREZ 9 COMESAÑA SPORTING CLUB

2 CLUB Llegados: 6 Puntos: 18



Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club
901 6 CARLA CARIDE SANROMAN 5 CLUB VALMIÑOR
926 8 LAURA MENDEZ COSTAS 6 CLUB VALMIÑOR
935 9 SANDRA RODRIGUEZ FREIRIA 7 CLUB VALMIÑOR

3 CLUB Llegados: 6 Puntos: 42
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

495 13 LARA CORRAL QUEBRADA 11 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
506 16 ANDREA MARTINEZ SANCHEZ 14 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
503 19 MARIA LENCE BURGOS 17 CLUB SAN FERNANDO LUCUS

4 CLUB Llegados: 4 Puntos: 44
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

536 5 XIANA RENDO MALLO 4 CLUB ATLETISMO NARON
546 17 INES VAZQUEZ RAMIL 15 CLUB ATLETISMO NARON
540 29 SARA RIAL GARCIA 25 CLUB ATLETISMO NARON

5 CLUB Llegados: 4 Puntos: 47
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

759 10 CLAUDIA ROJO CAZORLA 8 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
755 15 ALICIA PAZ FRAGA 13 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL
754 30 MARIA MANSO GOMEZ 26 CLUB RIA FERROL CONCEPCION ARENAL

6 AGRU Llegados: 6 Puntos: 51
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

87 14 BLANCA CEA RIOS 12 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA
97 18 CARMEN FERREIROS GOMEZ 16 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

109 27 ALBA PEREZ GARCIA 23 AGRUPACION DEPORTIVA BARBANZA

7 CLUB Llegados: 10 Puntos: 54
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

973 3 MAR CHILLON CAAMAÑO 3 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1046 28 ALEXIA VIDAL MARTINEZ 24 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
960 31 JULIA ALONSO BACELAR 27 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

8 CLUB Llegados: 6 Puntos: 113
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

614 36 CIELOS CADERNO PÉREZ 32 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
653 52 LUCIA IGLESIAS MACHADO 40 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

1110 54 SALOME GARRIDO FERNANDEZ 41 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL

4º CROSS OURENSE CAPITAL TERMAL, Ourense (Circuito de Monterrei) 16/01/2011
Campionato Galego Cadete e Xuvenil individual e por equipos (MULLERES).  Distancia: 3400 m
CLASIFICACION CLUBES  XUVENIL MULLERES



1 CLUB Llegados: 5 Puntos: 10
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

57 2 VIOLETA PORTERO LOPEZ 1 CLUB ADAS PROINOR
25 5 PILAR FIDALGO DIAZ 4 CLUB ADAS PROINOR
34 6 MARIA GONZALEZ ALONSO 5 CLUB ADAS PROINOR

2 CLUB Llegados: 6 Puntos: 11
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

910 3 JENNY FERNANDEZ MASSO 2 CLUB VALMIÑOR
936 4 VICTORIA RODRIGUEZ FREIRIA 3 CLUB VALMIÑOR
903 7 EVA CID GUEDE 6 CLUB VALMIÑOR

3 CLUB Llegados: 4 Puntos: 39
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

507 9 ANA MEIJIDE SALGUEIRO 8 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
490 14 TAMARA AGUIAR CAMBA 13 CLUB SAN FERNANDO LUCUS
499 21 SANDRA FERNANDEZ GARCIA 18 CLUB SAN FERNANDO LUCUS

4 CLUB Llegados: 3 Puntos: 47
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

949 11 CRISTINA GARCIA ALBELA 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
955 19 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 17 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
954 24 KATIA SENIN GONZALEZ 20 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

5 CLUB Llegados: 5 Puntos: 50
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

1004 16 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 15 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
1034 17 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA 16 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS
998 23 ARIANA MARTINEZ LORENZO 19 CLUB ATLETISMO VILA DE CANGAS

6 CLUB Llegados: 6 Puntos: 54
Dorsal Pto_CatNombre Puntos Club

648 10 CRISTINA GONZALEZ BREA 9 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
620 27 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA 22 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL
659 28 RAQUEL MARTINEZ DE CASTRO 23 CLUB OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL


